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Invitasjon til en tilgjengelig Ski-VM 2025  
 

Ski-VM 2025 har over tid jobbet for å gjennomføre et verdensmesterskap hvor flest mulig, 
uavhengig av funksjonsnivå, kan delta som publikum og få likeverdige opplevelser. Målet 
er at tilrettelegginga skal være enkel og intuitiv, og at publikum og deltakere kan oppleve 
selvstendighet og mestring.  

Vi har et mangfold av tilretteleggingstiltak som vil gjøre det enklere for personer med 
ulike funksjonsnedsettelser å delta. Blant tiltakene i Granåsen er teleslynge ved alle 
scener og på alle arenaer. I samarbeid med Nav hjelpemiddelsentralen tilbyr vi 
skrivetolkning og tegnspråktolkning på alle langrennskonkurranser, og det vil også være 
slike tolketjenester ved åpnings- og medaljeseremoniene på torget.  

Det blir en tilrettelagt transportordning i form av skytteltransport med minibuss/HC-buss 
med base i Kastberga mellom Ringvål og Lundåsen. En påmeldingsordning til denne 
tjenesten finnes på Ski-VMs hjemmeside.  

Det er en bevissthet i VM-organisasjonen om å tenke helhetlig om tilrettelegging – selv 
om det alltid vil finnes områder der vi kan gjøre det bedre. Se mer informasjon på vår 
hjemmeside (lenke her). 

Familieområdet Litjåsen 

Litjåsen er familieområdet i Granåsen. Her er det mindre støy, større plass og flere 
aktiviseringsmuligheter for de som ønsker eller trenger det. Området er å regne som et 
friluftsområde uten oppbygde tribuner. Området er i liten grad tilrettelagt for rullestol. 

HC-plasser og tolking 

Det er egne HC-tribuner både i Granåsen og på Medaljetorget. I Granåsen er det flest HC-
plasser på tribunen i langrennsdelen av anlegget. Det selges billetter både for hopp og 
langrenn (dagspass), og billetter som kun gjelder for langrennskonkurransene. Billetter til 
Granåsen kan kjøpes på Ticketmaster; følg lenken fra våre hjemmesider.  

Både på konkurransearenaene og på åpnings- og medalje-
seremoniene på Medaljetorget er det skrive- og tegnspråktolking og 
teleslynge alle dager. 

Andre tilretteleggingstiltak  

• Det vil være egne verter på HC-tribunene, både i Granåsen og 
på Medaljetorget. 

Norges handikapforbund Trøndelag  
Funksjonshemmedes fellesorganisasjon Trøndelag  
Trondheim Døveforening  
Norges blindeforbund - Trondheim lokallag  
Nasjonalforeninga Trondheim demensforening  
Andre organisasjoner for personer med funksjonsnedsettelser 
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• Vi vil hver dag tilby et mangfold av mat i matteltet i “FanZone” og i de andre 
matbodene. Vi vil legge til rette for at alle, også de med matintoleranser, finner noe 
som faller i smak. 

• Det blir egne hvilebenker mellom avstigningen for buss i Kongsvegen og 
tribunene i arenaen. 

• Vi vil legge til rette for at det skal være enkelt å orientere seg i anlegget, gjennom 
forsterket skilting og god lesbarhet.  

• Vi har kurset våre frivillige, slik at alle besøkende, uavhengig av funksjonsnivå, vil 
møte kompetente medarbeidere som ønsker velkommen med kunnskap og 
vennlighet. 

• Arenaproduksjonen på stadion tilrettelegges slik at den vil gi en best mulig 
opplevelse, også for personer med sansetap.  

Tilgjengelighetsmerket  

Tilgjengelighetsmerket, et kvalitetsstempel for gode arrangører, ble tirsdag 3. desember 
tildelt Ski-VM av organisasjonen Norske kulturarrangører. Dette er første gang merket blir 
gitt til et idrettsarrangement, og første gang det blir gitt til et utendørsarrangement 
vinterstid. Vi er glade for det samarbeidet vi har hatt med Norske kulturarrangører i denne 
prosessen. Les mer om Tilgjengelighetsmerket her. 

Misforståelser om priser til HC-tribune 

Vi beklager at det den siste tiden har vært noe uklarheter om priser for vanlige billetter og 
HC-billetter. Det har blitt presentert, blant annet i sosiale medier, at Ski-VM har operert 
med dyrere billetter på HC-plattformen enn for andre billetter. Dette er sjølsagt ikke 
tilfellet, og det har aldri vært ulik pris på billetter.   

Utgangspunktet for misforståelsen er en prisendring som ikke har vært oppdatert på vår 
hjemmeside for alle billettkategorier. Det har medført at vår automatiske chat-bot-
tjeneste forsøkte å forklare dette på en svært uheldig måte. Vi har rette opp i feilen slik at 
dette ikke skal gjenta seg.    

Et historisk mesterskap 
Para-øvelser er for første gang innlemmet i Ski-VM. Det er vi stolte av! Parakonkurranser 
avvikles i Granåsen tirsdag 4. mars og onsdag 5. mars.  

 

Vi tar forbehold om at det kan bli endringer i de presenterte planene. Vi håper 
invitasjonen og vår innsats for et forsterket tilbud for inkludering i Ski-VM kan deles blant 
deres medlemmer.  

 

For Ski-VM 2025  

 

Steinar Haugen      Åge Skinstad  

Prosjektleder kultur og tilgjengelighet   VM-sjef 

 

 

https://www.tilgjengelighetsmerket.no/
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Spørsmål om tilgjengelighet kan sendes til  

tilgjengelighet@trondheim2025.no  

 

Lenker:  

Ski-VMs hjemmeside se her 

Ski-VMs informasjon om tilgjengelighet se her  

 

Kopi: 

• Nav hjelpemiddelsentralen Trondheim  

• Ressurssenter for demens Trondheim  

mailto:tilgjengelighet@trondheim2025.no
https://trondheim2025.no/
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